Образец

Группа _______

Первому проректору
ЗАЯВЛЕНИЕ

УО «Белорусский торгово-

________________

экономический университет

       (дата)
потребительской кооперации»

Снытковой Н.А.
Прошу разрешить мне обучаться по учебной программе для белорусских студентов, так как я в совершенстве владею русским языком (изучал(а) его в школе (гимназии, лицее, колледже. В качестве иностранного языка выбираю английский (немецкий, французский), который изучал(а) в течение ______ лет.
Студент(ка)
___________________

________________

  (подпись)

 (Инициалы и фамилия)